
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2017 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:05 (09:45~09:55)

李心妍2 11602017 靈愛小學LEE SUM YIN

李頌姸3 9672017 MoveLEE CHUNG YIN

梁心睿4 8592017LEUNG INGRID

鄧綽詠5 12272017 汯澋TANG CHEUK WING

何嘉晴6 11082017 飛達KIMMY HO

朱凱瑩7 8132017CHU HOI YING JAYMEE

鄧汘悅8 12052017 短跑手聯TANG MAVIS

女子 2017 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:05 (09:45~09:55)

謝鎧喬2 12092017 短跑手聯TSE HOI KIU

關琛盈3 11092017 飛達KUAN SUM YING

楊承悅4 11802017 天賦體育YEUNG SHING YUET

鍾蔚珊5 11032017 飛達CHUNG WAI SHAN

伍凱琳6 8792017NG KELLY

關珈喬7 8392017KWAN KA KIU

女子 2017 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:05 (09:45~09:55)

梁思恩2 9722017 MoveLEUNG SZE YAN

姚珮鈿3 11292017 飛達YIU PUI TIN

沈詠沂4 11482017 培奧SHEN MARGARET

林苡晴5 8482017LAM YI CHING GENEVA

莊恩悅6 10992017 飛達CHONG HANNAH

梁朗晴7 11392017 海怡寶血LEUNG KAYLEY LONG 

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:30 (10:10~10:20)

關琛盈2 11092017 飛達KUAN SUM YING

朱凱瑩3 8132017CHU HOI YING JAYMEE

楊沛穎4 9862017 MoveWERMELINGER, INES

曾嘉悦5 8942017TSANG KA YUET AMBER

林苡晴6 8482017LAM YI CHING GENEVA

陳欣彤7 11052017 飛達JASMINE CHAN

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:30 (10:10~10:20)

沈詠沂2 11482017 培奧SHEN MARGARET

莊恩悅3 10992017 飛達CHONG HANNAH

伍凱琳4 8792017NG KELLY

黃予嘉5 10812017 北角衛理WONG YU KA

區僖璇6 12162017 汯澋AU HEI SHUEN

梁心睿7 8592017LEUNG INGRID

女子 2017 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:20 (12:00~12:10)

姚珮鈿2 11292017 飛達YIU PUI TIN

張希而3 10922017 飛達CHEUNG HEI YEE HAYLEY

鍾蔚珊4 11032017 飛達CHUNG WAI SHAN

伍凱琳5 8792017NG KELLY

關琛盈6 11092017 飛達KUAN SUM YING

黃予嘉7 10812017 北角衛理WONG YU KA

莊恩悅8 10992017 飛達CHONG HANNAH

女子 2017 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:20 (12:00~12:10)

劉美紗2 8522017LAU MISA

何嘉晴3 11082017 飛達KIMMY HO

曾嘉悦4 8942017TSANG KA YUET AMBER

朱凱瑩5 8132017CHU HOI YING JAYMEE

梁心睿6 8592017LEUNG INGRID

楊承悅7 11802017 天賦體育YEUNG SHING YUET

女子 2017 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:20 (12:00~12:10)

鄧汘悅2 12052017 短跑手聯TANG MAVIS

梁朗晴3 11392017 海怡寶血LEUNG KAYLEY LONG 

區僖璇4 12162017 汯澋AU HEI SHUEN

黃稀5 9122017WONG HEI

陳欣彤6 11052017 飛達JASMINE CHAN

鄧綽詠7 12272017 汯澋TANG CHEUK WING
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:25 (09:05~09:15)

伍凱琳1 8792017NG KELLY

楊沛穎2 9862017 MoveWERMELINGER, INES

莊恩悅3 10992017 飛達CHONG HANNAH

李頌姸4 9672017 MoveLEE CHUNG YIN

張希而5 10922017 飛達CHEUNG HEI YEE HAYLEY

女子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:25 (11:05~11:15)

鄧綽詠1 12272017 汯澋TANG CHEUK WING

林苡晴2 8482017LAM YI CHING GENEVA

區僖璇3 12162017 汯澋AU HEI SHUEN

楊沛穎4 9862017 MoveWERMELINGER, INES

鍾蔚珊5 11032017 飛達CHUNG WAI SHAN

莊恩悅6 10992017 飛達CHONG HANNAH

梁朗晴7 11392017 海怡寶血LEUNG KAYLEY LONG 
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